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子育て支援ルーム等整備事業
地域安全対策事業
南海本線連続立体交差事業
都市計画マスタープラン作成事業
ごみ減量化推進事業

行財政改革の推進
地域経済の活性化
第４次総合計画づくり
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28,855 31,598 60,453

農 　 業
（17年ただし※は16年）

工 業
（15 年）
商 業
（16 年）

総農家数 総農家の世帯員数 農業産出額※

事業所数 従業者数 製造品出荷額

事業所数 従業者数 年間商品販売額

174戸 709人 7千万円

486所 6,079人 1,385億円

895所 7,253人 1,961億円

803人
（10.5人/人口千人）

493人（6.4人/人口千人）

309人（4.0人/人口千人）

184人（2.4人/人口千人）

310人（4.0人/人口千人）

50. 4. 1

14. 4. 1

15. 4. 1

16. 4. 1

17. 4. 1

都市平均

137.5

102.7

101.2

96.6

95.4

97.9 

松本　　仁 肥田　公二

（18. 11. 1現在）
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（57才）

桑野　正孝

第1期 任期20. 9.24 収入役

（18. 9. 2現在）

（18. 4. 1現在）

（1）平成18年度主要施策

17年度
16年度
15年度

25,667 25,588 79 34 0.5 14,728
24,288 24,207 45 393 0.3 14,579
24,783 25,129 △ 348 1,204 △ 2.4 14,358

17年度 16年度 15年度

25,667 100.0 24,288 100.0 24,783 100.0

10,986 42.8 11,017 45.4 11,332 45.7

3,436 13.4 3,334 13.7 3,295 13.3

3,122 12.2 2,974 12.2 2,908 11.7

5,272 20.5 4,500 18.5 4,239 17.1

2,423 9.4 1,818 7.5 3,131 12.6

25,588 100.0 24,207 100.0 25,129 100.0

13,295 52.0 13,490 55.7 12,920 51.4

5,514 21.5 5,880 24.3 5,666 22.5

4,997 19.5 4,835 20.0 4,510 17.9

2,784 10.9 2,774 11.5 2,743 10.9

3,192 12.5 1,446 6.0 2,202 8.8

3,192 12.5 1,446 6.0 2,202 8.8

1,106 4.3 535 2.2 1,649 6.6

（17年度）

29  

784  

△ 400  

△ 3,822  

△ 60  

△ 831  

4ha  

6,034

10,986 2,816 937 3,753 2,162 2,131 701 4,994

（100.0%） （25.6%） （8.5%） （34.2%） （19.7%） （19.4%） （6.4%） （45.5%）

93.7% 94.0% 99.3% 95.3% 91.8% 91.8% 91.8% 91.8%

（17年度）

74.0 74.3

99.1 96.3

3.0 6.0

100.0 100.0

100.0 100.0

100.0 99.9

58.6 37.6

80.3 85.0

（17年度）

8園（8） 8校（8） 3校（3）

1館（1） 2館（2） 1館（1）

（17年度）

1館（1） 3箇所（3） 0箇所（0） 1球場（1）

12所（8） 7所（2） 5所（0） 4所（0）

4院〈461床〉（1〈215〉） 113所（1）

（17年度）

創造と安心を未来につなぐまち・泉大津
－ひとにやさしい快適なまちづくりをめざして－

浜街道まつり（６月）、サマーフェスタ（７月）、あびこ踊り（８月）、フェニックス野外コンサート（７月～
９月）、だんじり祭り、飯山だんじり（１０月）、文化祭（１１月）

財 政 力 指 数

経常収支比率％

公債費負担比率％

起債制限比率％

実質公債費比率％

積 立 金 現 在 高

地 方 債 現 在 高

0.805  

96.2  

14.5  

10.6  

13.8 

0.744  

95.7  

15.2  

12.4  

21.6  

都市平均

1,008百万円

31,092百万円

※（ ）内は泉大津市立

68,842 24,027

75,091 27,611

77,673 29,500

77,832 30,063

07. 10. 1（国調）
12. 10. 1（国調）
17. 10. 1（国調）
18. 9. 1（推計）

6,214

3.4

16.4

91.3

※12国調

グレータージローン（豪）、和歌山県日高川町


